ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 10.01.2022 г.				 № 34/116

Об установлении временных рамок использования помещений  для проведения публичных агитационных мероприятий
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 3 статьи 50 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Спасского района решила:
1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение  Спасского муниципального района Рязанской области (их доверенных лиц) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, с избирателями, в помещениях, пригодных для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, протяженностью не более 2 часов.
	2. Предложить органам государственной власти и местного самоуправления безвозмездно предоставлять помещения на время, установленное территориальной избирательной комиссией Спасского района, зарегистрированным кандидатам или их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

           Председатель							В.И.Епишкин

           Секретарь								Н.А.Куприянова